
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: REFERENCIA: EX-2023-01132807- -UNC-ME#FD

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de Bachiller Universitario
en Ciencias Sociales en la Nota 05-012024, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de
la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-012024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
ACTIS, AILEN 05/01/2000 2018 05/12/2017 05/12/2022argentinaDNI 42260061


AMBROCIO, ANTONELLA 11/12/1996 2017 01/03/2017 09/11/2023argentinaDNI 40108498


BAEZ ZALAZAR, MARIA GUADALUPE 29/04/1989 2007 01/03/2007 11/11/2011argentinaDNI 34187458


CHIARAMELLO, BRUNO 30/01/2001 2020 01/02/2020 09/11/2023argentinaDNI 43228430


FREEMAN CISMONDI, MAURICIO OSCAR 31/10/1994 2015 02/03/2015 06/11/2023argentinaDNI 38535802


GAITEZ, JAVIER ALEXIS 16/11/1995 2014 03/03/2014 07/11/2022argentinaDNI 38884499


GARRIDO OMEGA, FRANCISCA 12/05/1999 2017 01/03/2017 07/11/2022argentinaDNI 41828771


GONZALEZ, JULIÁN NICOLÁS 08/08/1997 2016 01/03/2016 09/11/2023argentinaDNI 40502402


LERDA, ROMINA BELÉN 19/05/2000 2018 06/12/2017 24/11/2023argentinaDNI 42695497


MICOLINI, VALENTINA 27/10/1995 2014 03/03/2014 24/11/2023argentinaDNI 39059223


NOREMBERG, IVES HEBER ISAAC 15/11/1990 2017 01/03/2017 24/11/2023argentinaDNI 35573689


PAGIOLA SANCHEZ, HERNAN 12/10/1992 2011 16/03/2011 13/11/2023argentinaDNI 36984019


PLAATE, MONICA ISABEL 02/12/1974 1993 07/03/1993 06/03/2017argentinaDNI 24073693


RUIZ, ALDANA CONSTANZA 21/03/1997 2015 02/03/2015 09/11/2023argentinaDNI 40248923


SALA, CANDELARIA 17/04/2002 2020 01/02/2020 09/11/2023argentinaDNI 43926591


SERVIDIO, CARLOS FRANCISCO 10/11/1995 2014 03/03/2014 02/11/2022argentinaDNI 39823974


SUAREZ, MARIA CANDELARIA 29/04/1998 2016 01/03/2016 28/06/2021argentinaDNI 41152986


VALDIVIEZO, CARLA ALEJANDRA 23/09/1988 2007 01/03/2007 30/06/2023argentinaDNI 33870263


Cantidad: 18


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1654-E-UNC-DEC#FD
		2023-12-22T15:32:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T20:11:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T20:11:42-0300
	GDE UNC




